
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

V Praze 20. dubna 2020 

Č. j.: 2020/053014/CNB/420 

 

 

Vysvětlení č. 2 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Výměna výkonových prvků 

energocentra ČNB“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „zákon“) níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené 

veřejné zakázky (dále jen „ZD“) k žádosti dodavatele. 

Dotaz:  

 

„Naše firma by se ráda ucházela o Výběrové řízení na ,, Výměna výkonových prvků 

energocentra ČNB“.  

Vzhledem k nastalé situaci  ohledně CORONAVIRU bohužel naše firma musela vydat interní 

opatření, které mi bránilo účastnit se na prohlídce. 

Až nyní se mi podařilo nějak návštěvu vyjednat u naších nadřízených. Prosím o informaci, zda 

by bylo možné se do rekonstruovaných prostorů podívat.“. 

 
Odpověď zadavatele: 

 

Zadavatel další termín prohlídky místa plnění provádět nebude. Veškeré relevantní údaje pro 

zpracování nabídky jsou vymezeny v rámci zadávacích podmínek. Součástí těchto zadávacích 

podmínek je technické zadání, které tvoří přílohu č. 2 návrhu smlouvy a které je možné získat 

po prokázání oprávnění přístupu k UI, a to v souladu s čl. 11 ZD. Zadavatel však upozorňuje, 

že si v souladu s čl. 11 Zadávací dokumentace vyhrazuje 14 kalendářních dnů pro posouzení 

požadovaných dokumentů k prokázání oprávnění přístupu k utajovaným informacím, přičemž 

lhůta pro podání nabídek končí již dne 7. 5. 2020 v 10:00 hod. 

V případě jakékoli změny zadavatel o změně informuje, a to v souladu s § 99 zákona.  

 

 

S pozdravem             

 

 

JUDr. Jan Mayer 

ředitel odboru obchodního 
    podepsáno elektronicky 

                                                      

 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 


		2020-04-21T09:46:06+0200




